附件
有效期内矿业权基本信息公告格式

* * *自然资源厅（局）
关于有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我厅（局）负责审批登记且截至2018年11月30日勘查许可证或采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本信息公告如下：
探矿权基本信息
	序号
	探矿权名称
	许可证号
	探矿权人
	矿种
	有效期起
	有效期止

采矿权基本信息
	序号
	采矿权名称
	许可证号
	采矿权人
	矿种
	有效期起
	有效期止

* * *自然资源厅（局）
[bookmark: _GoBack]    年  月  日

2